Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.09.2020 											   № 512
пос. Смидович

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  муниципального района

	Администрация   муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации  муниципального района:
	- от 27.07.2018 № 401 «О создании Совета по делам инвалидов при администрации  Смидовичского  муниципального района»;
- от 03.04.2019 № 192 «О внесении изменений в состав Совета по делам инвалидов при администрации  Смидовичского  муниципального района».
    	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации  муниципального района

Готовил:
Начальник отдела по труду администрации    муниципального  района

Заместитель главы администрации  муниципального района

Начальник юридического управления  администрации муниципального  района
Начальник организационно-контрольного отдела администрации       муниципального       района

М.В.Шупиков

С.В.Ивонин

В.В.Волошенко

Ю.В.Волошенко

Е.В.Свиридова